UBND TỈNH GIA LAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 50/QĐ-STTTT Gia Lai, ngày 15 tháng 4 năm 2022

 QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu (giai đoạn chuẩn bị đầu tư)

Hạng mục: Tư vấn lập Kế hoạch thuê dịch vụ

thuộc nhiệm vụ “Thuê dịch vụ Hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu kết quả

giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Gia Lai”

 GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ về quản

lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 45/2020/NĐ-CP ngày 08/4/2020 của Chính phủ về thực

hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử;

Căn cứ Nghị định số 47/2020/NĐ-CP ngày 09/4/2020 của Chính phủ về quản

lý, kết nối và chia sẻ dữ liệu số của các cơ quan Nhà nước;

Căn Quyết định số 468/QĐ-TTg ngày 27/3/2021 của Thủ tướng Chính phủ về

việc phê duyệt Đề án đổi mới việc thực hiện cơ chế, một cửa liên thông trong giải

quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT- TTTT ngày 29/5/2020 của  ộ trư ng  ộ

Thông tin và Truyền thông về hướng dẫn xác định chi phí thuê dịch vụ công nghệ

thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước theo phương pháp tính chi phí;

Căn cứ Quyết định số 1688/QĐ- TTTT ngày 11/10/2019 của  ộ trư ng  ộ

Thông tin và Truyền thông sửa đổi Quyết định 2378/QĐ- TTTT về công bố Định

mức chi phí quản lý dự án, chi phí tư vấn đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử

dụng ngân sách nhà nước;

Căn cứ Kế hoạch số 2475/KH-U ND ngày 17/12/2020 của U ND tỉnh Gia

Lai về việc số hóa kết quả giải quyết thủ tục hành chính đang còn hiệu lực thuộc

thẩm quyền giải quyết của của các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh

Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 796/QĐ-U ND ngày 31/12/2020 của U ND tỉnh Gia

Lai về việc phê duyệt Kiến trúc Chính quyền điện tử tỉnh Gia Lai, phiên bản 2.0;

Căn cứ Quyết định số 258/QĐ-U ND ngày 19/4/2021 của của U ND tỉnh

Gia Lai về ban hành Kế hoạch triển khai Đề án đổi mới việc thực hiện cơ chế một

cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Gia

Lai;

Căn cứ Quyết định số 897/QĐ-U ND ngày 19/12/2021 của Ủy ban nhân dân

- 2 -

tỉnh Gia Lai về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2022 cho các đơn vị dự

toán cấp tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 954/QĐ-U ND ngày 31/12/2021 của U ND tỉnh Gia

Lai ban hành Kế hoạch phát triển Chính quyền số và bảo đảm an toàn thông tin

mạng tỉnh Gia Lai năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 14/2022/QĐ-U ND ngày 04/3/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Gia Lai về việc phân cấp thẩm quyền quyết định việc mua sắm hàng hóa,

dịch vụ của các cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Công văn số 229/U ND-NC ngày 10/02/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Gia Lai về việc triển khai thực hiện Công điện số 104/CĐ-TTg của Thủ tướng

Chính phủ và văn bản số 761/VPCP-KSTT ngày 29/01/2022 của Văn phòng Chính

phủ;

  t  áo cáo thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu  giai đoạn chuẩn bị đầu

tư  hạng mục Tư vấn lập Kế hoạch thuê dịch vụ  thuộc nhiệm vụ  Thuê dịch vụ Hệ

thống quản lý cơ s  dữ liệu kết quả giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Gia Lai”

của Tổ thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các nhiệm vụ/dự án thuộc thẩm

quyền quyết định của Giám đốc S  Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai  thành

lập theo Quyết định 107/QĐ-STTTT ngày 13/4/2020 của Giám đốc S  Thông tin và

Truyền thông tỉnh Gia Lai ;

  t đề nghị của Tổ trư ng Tổ giúp việc nhiệm vụ  Thuê dịch vụ Hệ thống

quản lý cơ s  dữ liệu kết quả giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Gia Lai”  thành

lập theo Quyết định số 14/QĐ-STTTT ngày 21/02/2022 của Giám đốc S  Thông tin

và Truyền thông tỉnh Gia Lai).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu (giai đoạn chuẩn bị

đầu tư) hạng mục "Tư vấn lập Kế hoạch thuê dịch vụ" thu c nhiệm vụ  Thuê dịch

vụ Hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu kết quả giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Gia

Lai”, với những n i dung sau:

I. Phần Dự toán:

- Dự toán chi phí tư vấn lập Kế hoạch Thuê dịch vụ Hệ thống quản lý cơ sở

dữ liệu kết quả giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Gia Lai (tạm tính): 199.721.082

đồng ( ằng chữ: Một trăm chín mươi chín triệu, bảy trăm hai mươi mốt ngàn,

không trăm tám mươi hai đồng).

- Dự toán chi phí tư vấn lập Kế hoạch Thuê dịch vụ Hệ thống quản lý cơ sở

dữ liệu kết quả giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Gia Lai (gọi tắt là Kế hoạch thuê

dịch vụ) được xác định chính thức theo kết quả phê duyệt Dự toán Kế hoạch thuê

dịch vụ của cấp có thẩm quyền theo quy định.

II. Phần Kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

1. Phần công việc áp dụng m t trong các hình thức lựa chọn nhà thầu "Tư

vấn lập Kế hoạch thuê dịch vụ" cụ thể như sau:

- 3 -

Số

TT

Tên gói

thầu

Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1

Tư vấn

lập Kế

hoạch

thuê dịch

vụ

199.721.082

Nguồn

vốn sự

nghiệp

kinh tế

năm

2022

Chỉ

định

thầu

Tháng

4/2022

Hợp

đồng

trọn

gói

30

ngày

 Cộng 199.721.082

        (Bằng chữ: Một trăm chín mươi chín triệu, bảy trăm hai mươi mốt ngàn,

không trăm tám mươi hai đồng).

2. Phần công việc chưa đủ điều kiện áp dụng các hình thức lựa chọn nhà

thầu (tạm tính): 7.031.337.326 đồng (Bằng chữ:  ảy tỷ, không trăm ba mươi mốt

triệu, ba trăm ba mươi bảy ngàn, ba trăm hai mươi sáu đồng), gồm chi phí tư vấn

khác, chi phí thuê dịch vụ và các chi phí khác.

3. Trách nhiệm của các phòng chuyên môn liên quan, Tổ giúp việc và các

Tổ thực hiện nhiệm vụ:  Thuê dịch vụ Hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu kết quả giải

quyết thủ tục hành chính tỉnh Gia Lai”: Tham mưu tổ chức lựa chọn nhà thầu theo

quy định của pháp luật liên quan; phối hợp với đơn vị tư vấn, các đơn vị, cá nhân

liên quan tham mưu triển khai các bước tiếp theo theo quy định của pháp luật.

Điều 2. Tổ trưởng Tổ giúp việc nhiệm vụ:  Thuê dịch vụ Hệ thống quản lý cơ

sở dữ liệu kết quả giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Gia Lai”, Chánh Văn phòng

Sở, Trưởng các phòng, đơn vị thu c Sở, thủ trưởng các đơn vị, cá nhân có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận :                 GIÁM ĐỐC
- Như Điều 2;

- Lưu: VT, Hồ sơ nhiệm vụ;

  P.CNTT (2), VP, Kt (2).

                  Nguyễn Ngọc Hùng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-04-15T09:59:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Ngọc Hùng<hungnn.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-04-15T10:00:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!